
&S1'0^ 

žM' *“•I P' >

^Va •3:<

W\.

MHMPXPB0X7ON
Stejnopis č.-5- • 3

Dodatek č. 1

k nájemní smlouvě č. NAN/35/04/005884/2019zedne 18. 3. 2019 uzavřené mezi hlavním městem Praha na 
straně jedné a paní Alinou Jaškovou na straně druhé

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1 
zastoupené Ing. Janem Rakem, 
ředitelem odboru hospodaření s majetkem MHMP 
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581. plátce DPH 
(dále jen ..pronajímatel")

na straně jedné

a

Alina Jašková
aha 8 

není plátce DPHdatum narození 
(dále jen „nájemce")

na straně jedné

(oba dále jen jako „smluvní strany")

uzavírají dodatek č. 1 ke shora uvedené smlouvě na základě žádosti nájemce o výměnu parkovacího stání č. 
18 (č. 518 dle iDES) za č. 23 (č. 523 dle iDES)

takto:

I.

ČI. I. „Předmět nájmu“ odst. 3. a 4. se mění a nově zní:

3. Předmět nájmu tvoří garážové stání ě. 23 (dle DES č. 523) nacházející se v prvním podzemním podlaží 
budovy specifikované v čl. I odst. 1 - vyznačeno na situačním plánku budovy, který tvoří přílohu č. 2 této 
smlouvy a je její nedílnou součástí (dále jen ..předmět nájmu").

4. Celková výměra pronajatého předmětu nájmu činí 16,42 m2.



Článek IV. „Nájemné44 odst. 1 se mění a nově zní:

1. Pronajímatel touto smlouvou pronajímá nájemci předmět nájmu za dohodnuté nájemné, které činí 
v tomto případě 800,- Kě/m2/rok (slovy: osm set korun českých), ke kterému bude připočtena daň z 
přidané hodnoty, dle příslušné sazby této daně. Celková výše ročního nájemného bez DPH činí 13 136,- 
Kě (slovy: třináct tisíc jedno sto třicet šest korun českých).

II.

1. Ostatní ustanovení zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž nájemce obdrží jeden stejnopis 
a pronajímatel tři stejnopisy.

3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
protokolárního předání předmětu nájmu nájemci, nejdříve však dnem uveřejnění v registru smluv, 
přičemž toto zveřejnění zajistí hl. m. Praha.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku č. 1 odpovídá jejich vůli. nepříčí se dobrým 
mravům a neodporuje zákonu a na důkaz toho připojují své podpisy.

5. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, 
tímto hlavní město Praha potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku č. 3 schválila Rada hlavního města Prahy 
usnesením č. 1253 ze dne 10. 6. 2019.

1 / -06- 2019
V Praze dne V Praze dne

Za pronají Za nájemce:

V
Ing.. 
ředit' X

>


